Creditor nequit agere, nisi reddiderit rationem de hereditate debitoris, ad eum manus pervertere, *dec. 26. num. 15. lib. 16.*
Actio pro conseqüente date ex bonis fideicommissariis, sedum competit filii, & descendentiis, sed etiam creditori in hanc causam solventi, *decif. 30. num. 6. lib. 16.*

Creditori, qui dedit pecuniam erogatam in causa donis detraheret ex fideicommissio, jus competet agenti pro reintegrazione contra successorem in fideicommissio, *dec. 30. num. 13. lib. 16.*

Declarata, ut procedat, dummodo non intercesserit negligenter creditoris in petendo ab antecedenti posse fore, *ibid. n. 14.*
Exceptione datâ filii, cur scilicet creditoris non usurpet patrem, non est audienda, *ibid. n. 15.*

Requisitiones extrajudiciales excludunt negligentiam, & socordiam creditoris, *ibid. n. 16.*

Creditor non tenetur excutere bona intricata, *dec. 30. n. 19. lib. 16.*
Creditor anterior avocat a posteriori pecunias receptas cum obligacione de restituendo prioribus, & posterioribus, *dec. 9. n. 1. lib. 2.*

Creditor cenus recipiens stabila in computo fortis census, illum proportionaliter extinguit, *dec. 9. num. 2. lib. 2.*

Creditores tellatoris preteruntur creditoribus hereditis, etiam hypothecariis, *dec. 8. n. 4. lib. 4.* & *dec. 12. num. 12. lib. 6.*

Creditor ex diversis causis, si confutum fuerit satius factus, coacervatis omnibus summis, non porrect fieri scilicet creditorum ad arguendum lesionem, *decif. 9. num. 26. lib. 6.*

Creditor hereditis concurrere nequit cum creditoribus defuncti, *dec. 12. num. 13. lib. 6.*

Creditores hypotecarii presumunt creditis personalibus, etiæ anterioribus, *dec. 13. num. 26. lib. 6.*

C R E D I T U M .

Creditum cum hypothecæ instrumento probatur, *decif. 13. num. 8. lib. 5.*

Leviotes sufficiunt probations, ut quantitas crediti probata dicatur, si veritas in genere comprobata remanerit, *decif. 18. lo. 2. n. 5. lib. 8.*

Tarditas in petendo creditum denotat simulationem crediti, *dec. 39. num. 7. lib. 8.*

Maxime si fuerit expectata mors informatoris de negotio, *ibid. n. 8.*

Creditum proveniens ex una causa, bene transfunditur in aliam cum eisdem privilegiis primi crediti, *dec. 47. n. 4. lib. 8.*

Creditum in exigibile reputatur, ac si plures sentientes contrarie emanaverint, *decif. 1. num. 7. lib. 11.*

Creditum non dictum turbidum, si à simplici calculatione penderat, *dec. 4. n. 8. lib. 14.*

C U L P A .

Culpa ad causam praæordinata nemini patrocinatur, *dec. 29. n. 25. lib. 8.*

Levis culpa est deviatio ab ea diligenter, quam adhibere solent omnes diligentes ejusdem conditionis, *dec. 34. num. 26. lib. 15.*